
EIGENSCHAPPEN

TOEPASSINGEN

COVERS                  

ACCESSOIRES OMSCHRIJVING

MATERIAAL KLEURLICHTREDUCTIE

ARTIKEL AFMETINGEN                 

AFMETINGEN                 

KLEUR

·

·

·

·

·

·

·
·

APR3013

led dots semi zichtbaar

hoog koelvermogen

geanodiseerd 6063-T5 aluminium

inbouw in wand of plafond

infrezen in meubilair

geschikt voor led-strips tot 18mm breed

APR3013A2 alu 2000x30x13mm

montagebeugel met klemveren

eindkapset  zwart
eindkapset  alu

eindkapset  wit

APR3013B2

APR3013W2

MCR3013M

ECR3013B
ECR3013A

ECR3013W

zwart

wit

2000x30x13mm

2000x30x13mm

12.8mm

23.5mm

30.5mm

18.7mm

160˚ STOCK 5 YEARMAX.25W/M
2000mm
2000mm

transparant
opaal

7%

22%PC
PCCOPC24CL2

COPC24O2

semi-transparant opaal matopaal zwarttransparant


